
Optibrush-Matten können mit Ihren individuellen Logo oder Design auf langlebigen Nylon-Bürstfasern 
ausgestattet werden. Kombinieren Sie maximal 2 Farben pro Design.

Logomatten • Außen

OptiBrush

• Langlebige Nylonbürsten-Monofasern sorgen für eine hervorragende Schabwirkung.

• Durchgefärbte (Solution Dyed) Fasern für 100% UV-Beständigkeit.

• Bleichmittel- und chemikalienbeständig.

• Optionale Drainagelöcher sorgen für eine hervorragende Entwässerung.
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Standardgrößen (cm)

Logomatten • Außen

OptiBrush

100% Nylon-Teppich

Teppichgewicht:  1.300 g/m²

Gummi:  100% Nitril EXS™ Dicke 2,9mm

Gesamtgewicht:  5,20 kg/m²

60x85 120x200
75x85 120x240
80x120 150x200
85x150 150x250
85x300 150x300
120x180

Maximale Größe: 200 cm x 1000 cm or 240 cm x 550 cm
Maximum 2 Farbes per design
Größen-Toleranz: +/- 2%

B305

B312

B417

B421

B523

verstärkte Trittschutzkanten

genoppter Rücken, optionale Drainagelöcher
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